Договор № _145/08-05-19
на реализацию туристского продукта

г. Москва                                                                                                                                    «17» октября  2019 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Трэвел», именуемое в дальнейшем «Компания», в лице генерального директора _ФИО, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гражданин Российской Федерации __ФИО, именуемый (ая) в дальнейшем «Клиент», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

              1.  Предмет договора.

1.1. Компания принимает на себя обязательство реализовать туристский продукт (комплекс услуг по перевозке и размещению) в сроки, указанные в Заявке и на условиях, предусмотренных настоящим Договором.

1.2. Клиент предоставляет оформленные в соответствии с требованиями Компании документы и сведения о себе, необходимые для оказания услуг в соответствии с Заявкой, а также передает денежные средства (в рублях). Компания обязуется надлежащим образом исполнить заказанные Клиентом услуги и передать Клиенту оформленные документы, подтверждающие исполнение обязательств.

1.3. Подтвержденный комплекс заказываемых Клиентом услуг указывается в туристской путевке, которая содержит существенные условия путешествия, в том числе общую цену туристского продукта, но не является бланком строгой отчетности по настоящему Договору.

2. Заявка на бронирование
Страна: ЧЕХИЯ

Город:
Дата начала тура:
Дата окончания тура:
Размещение:
Партнер:
Адрес и телефон отеля:
 Перевозка:   авиа
Трансфер:   да

Медстраховка:    да

Страховка от невыезда:   нет

Виза:    да

Экскурсии по программе:   нет

Дополнительные услуги:  нет

Туристы, совершающие путешествие на условиях настоящего Договора:

	Ф.И.О

(латинскими буквами)
	Дата

рождения
	Паспорт внутренний
	Паспорт заграничный
	Цена

	                                                                                                     Стоимость тура   000000   рублей

Контактные телефоны:
2.1. Визовая поддержка осуществляет ООО «Карлсон Туризм» с номером аккредитации в Консульстве Чешской Республики №296.
1.3. Туроператором, являющимся непосредственным исполнителем туристских услуг, входящих в турпродукт Договора, является ООО «Карлсон Туризм».

Адрес юридический: 121087, г. Москва, ул. Новозаводская, д. 8, корп. 4, этаж 1, пом. VIII, оф 1м
Адрес фактический: 127006, Москва, ул.Долгоруковская, дом 36/3
Реестровый номер туроператора PTO 000858.

Договор страхования гражданской ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по договору о реализации туристского продукта 2) №433-074429/18 от 25.10.2018 г.
Сумма 50 000 000, 00 рублей, срок действия с 26.01.2019 г. по 25.01.2020 г.. СПАО «Ингосстрах»
IATA (Международная Ассоциация Воздушного Транспорта) – 92-2-20284

РСТ (Российский Союз Туриндустрии) – № 0161

Сертификат №: РОСС RU.АЯ33.М31227

АГЕНТСТВО является агентом туроператора по Договору, и действует при реализации продукта по поручению туроператора от своего имени.

                     2.2.  Адреса и реквизиты сторон.

	Компания
	Клиент

	ООО  название агентства
	ФИО

	 119049, Москва,
	Домашний адрес:

	р/с 40702810101000003870 в ЗАО «ВТБ 24», г. Москва реквизиты агентства
	Москва…..

	к/с 30101810100000000716, БИК 044525716
	Тел. +7  926……

	ИНН 7701315876, КПП 770101001

	Тел. +7 495 921 36 20 телефоны агентства

	Факс +7 495 933 21 16

Компания: ____________________                                     Клиент: ______________________